
 
 

UCHWAŁA NR XIII/77/2025 
RADY GMINY GOŚCIERADÓW 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 211 ust.1 i 2, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) Rada Gminy Gościeradów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/62/2024 z dnia 12.12.2024 § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „dotacje celowe i środki na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 5 392 
198,68 zł”. 

§ 2. W uchwale nr X/62/2024 z dnia 12.12.2024 § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „wydatki na zadania 
z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 5 392 198,68 zł”. 

§ 3. Dokonuje się zmian w Załączniku nr 1 do uchwały nr X/62/2024 z dnia 12 grudnia 2024 r. "Dochody 
budżetu gminy na rok 2025 - załącznik nr 1" zgodnie z załącznikiem  do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w Załączniku nr 2 do uchwały nr X/62/2024 z dnia 12 grudnia 2024 r. "Wydatki 
budżetu gminy na rok 2025 - załącznik nr 2" zgodnie z załącznikiem  do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w Załączniku nr 4 do uchwały nr X/62/2024 z dnia 12 grudnia 2024 r. "Wykaz 
dotacji udzielonych z budżetu gminy na rok 2025 - załącznik nr 4" zgodnie z załącznikiem  do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w Załączniku nr 5 do uchwały nr X/62/2024 z dnia 12 grudnia 2024 r. "Wydatki 
na zadania inwestycyjne na rok 2025 - załącznik nr 5" zgodnie z załącznikiem  do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmian w Załączniku nr 6 do uchwały nr X/62/2024 z dnia 12 grudnia 2024 r. "Wydatki 
na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na rok 2025 – 
załącznik nr 6" zgodnie z załącznikiem  do niniejszej uchwały. 

§ 8. Po dokonaniu zmian budżet gminy na rok 2025 wynosi: 

Dochody   60 278 648,89 zł  
  Dochody bieżące   47 774 405,21 zł  
  Dochody majątkowe   12 504 243,68 zł  
Wydatki   62 967 549,69 zł  
  Wydatki bieżące   43 130 275,99 zł  
  Wydatki majątkowe   19 837 273,70 zł  
Przychody    3 248 900,80 zł  
Rozchody       560 000,00 zł  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 maja 2025 r.

Poz. 2560



§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Gościeradów. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewdniczący Rady Gminy 
 
 

Maciej 
Hubert Krzyszkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2560



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2560



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2560



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2560



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2560



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2560



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2560



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2560



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2560



Paragraf

600 238 751,90
60014 Drogi publiczne powiatowe 238 751,90

6300
inwestycyjnych

238 751,90

75 000,00

163 751,90

801 30 000,00
80103 15 000,00

2310 15 000,00

80104 Przedszkola 15 000,00

2310 15 000,00

855 Rodzina 10 000,00
85516 10 000,00

2310 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000 000,00
92109 600 000,00

2480 600 000,00
92116 Biblioteki 400 000,00

2480 400 000,00

1 278 751,90

754 140 598,12
75412 140 598,12

2820
realizacji stowarzyszeniom

120 000,00

6230 inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

20 598,12

801 1 435 000,00
80101 1 200 000,00

2590 1 200 000,00

80103 235 000,00

2590 235 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00
92195 20 000,00

2360 20 000,00

926 Kultura fizyczna 120 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 120 000,00

2360 120 000,00

1 715 598,12

2 994 350,02 

Razem:

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2560



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2560



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2560



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2560



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 2560



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 2560


	UCHWAŁA NR XIII/77/2025 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-05-07T12:46:25+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




